
（単位：円）

種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札の日

総務部 危機管理課 指名競争入札 契約の日 平成26年3月28日 平成25年9月26日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

辞退

辞退

無効

辞退

13,900,000

辞退

13,500,000

12,720,000 落札

工事担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

消防資機材搬送車（パワーゲート付き）1台

場　　　所

いなべ市役所員弁庁舎

名　　　称

消防資機材搬送車購入

㈱モリタ　名古屋支店 愛知県名古屋市中区栄5‐1‐35

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

13,200,000 12,720,000 13,356,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

㈱亀井商事

㈱ホンダオート三重　高茶屋工場

㈱ホンダカーズ三重

三重交通㈱

三重トヨタ自動車㈱

日本ドライケミカル㈱　名古屋支店

日本機械工業㈱　名古屋営業所

㈱モリタ　名古屋支店


